
SECRETARIA

JURÍDICA

 

ALCALDIA DE PEREIRA

¡ & Ef€5—f 2012
DECRETO NÚMFR9_ _ _ D 7 0

POR MEDIO DEL CUAL SE DESIGNAN UNOS MIEMBROS DE LA JUNTA

DIRECTIVA DEL INSTITUTO DE FOMENTO Y PROMOCION. DEL

DESARROLLO DE PEREIRA "LA PROMOTORA".

El Aicalde del Municipio de Pereira, en uso de sus atribuciones legales y en especiai las

otorgadas en el artículo 5º del Decreto No. 562 del 25 de septiembre de 2006.

DECRETA

Articqu Primero: Designar como miembro del sector privado ante la Junta

Directiva del Instituto de Fomento y Promoción dei Desarrollo

de Pereira "La Promotora", en los términos de lo ordinales 4

y 5 del articulo 5º del Decreto 562 del 25 de septiembre de

2006, al Doctor ENRIQUE MILLAN MEJIA

Artículo Segundo: El presente decreto rige a partir de su expedición.

    
MIRYA R!STINA ACEVEDO ARIAS

Directo Operativa de Asuntos Legales y Defensa Judiciai

Revise:


